
 Protokół Nr 44/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 31 sierpnia 2022 r. 

 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, 

Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski oraz Izabella Dziewiątkowska.  

 

- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Skarbnik 

Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna 

Skrzypczak, Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury 

Karol Szyszko, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak oraz Zastępca 

Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Zyta Czaban – Kunicka.  

  

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 42 z dnia 24 sierpnia 2022 r. oraz protokołu nr 43  

z dnia 25 sierpnia 2022 r.  

3. Skarbnik 

1) Sprawy budżetowe. 

4. SE 

1) wniosek Koła Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej z Ząbek TPD  

w sprawie zmiany warunków realizacji zadania publicznego w zakresie pomoc 

społeczna – prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Ząbkach; 

2) wniosek Klubu Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie wyrażenia zgody 

na zmianę warunków realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura fizyczna 

 – Mistrzostwa Polski Kyokushin 2022; 

5. WEK 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół w Tłuszczu z siedzibą przy  

ul. Radzymińskiej 2, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach 

związanych z uczestnictwem w Erasmus+ w sektorze „Kształcenie i szkolenie 

zawodowe”; 



2) wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie wyrażenia opinii o powierzeniu 

stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół w Tłuszczu Panu Markowi Leszczowi; 

3) wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w sprawie 

zwolnienia z obowiązków realizacji zajęć w ramach pensum; 

4) wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w sprawie 

zwolnienia od obowiązków realizacji zajęć w ramach pensum Wicedyrektora  

– pani Katarzyny Kamionki;  

5) wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w sprawie 

zwolnienia od obowiązków realizacji zajęć w ramach pensum Kierownikowi 

kształcenia praktycznego – pani Jadwidze Boguszewskiej; 

6) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie w sprawie przydzielenia 

dwóch godzin ponadwymiarowych w celu realizacji przedmiotu technika w klasie 8 

szkoły podstawowej;  

7) wniosek o zatrudnienie Pani Barbary Rogaczyk na stanowisko nauczyciela specjalisty 

 w zawodzie technik hotelarz w Zespole Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego 

w Zielonce;  

8) wniosek o zatrudnienie Pana Józefa Mrowcę-Ciułacza na stanowisko nauczyciela 

specjalisty w zawodzie technik elektronik w Zespole Szkół im. Prezydenta Ignacego 

Mościckiego w Zielonce; 

9) wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida 

 w Radzyminie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odwołania ze stanowiska 

wicedyrektora ww. liceum Pani Anny Romaszko; 

10)  wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida 

 w Radzyminie w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora ww. liceum Pani 

Dagmarze Stańczak; 

11)  projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia pełnienia  

obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu; 

12)  projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie odwołania ogłoszenia    

konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu, 

ul. Kościelna 1A, 05-240 Tłuszcz, prowadzonej przez Powiat Wołomiński. 

6. WDP 

1) wniosek Wydziału Dróg Powiatowych w sprawie zajęcia stanowiska pokrycia kosztów 

zmiany trasy przejazdów linii autobusowych na terenie miasta Ząbki związanych  

z wprowadzeniem przez Wykonawcę czasowej organizacji ruchu, oraz o ewentualne 



zabezpieczenie środków dla wprowadzonej czasowej organizacji ruchu, o łącznej 

wartości 8.000,00 zł na zadaniu: pn.; „Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników 

poprzez rozbudowę dróg powiatowych: 1). Rozbudowa DP 4422W w Urlach, gm. 

Jadów, 2). Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. Skrajną  

w Ząbkach”. 

7. Sprawy różne. 

1) wniosek w sprawie omówienia możliwości wsparcia Powiatu w rozwoju sieci 

monitoringu , w tym projektu Systemu Automatycznego Rozpoznawania Tablic 

Rejestracyjnego „ARTR”. 

Ad.1. 

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad. 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu nr 41 z dnia 17 sierpnia 2022 r. oraz protokołu nr 42 z dnia 25 sierpnia 

2022 r.  

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty Uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały nr: 

VI-300/2022 - w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

za I półrocze 2022, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji z wykonania planów finansowych powiatowych osób prywatnych; 

VI-301/2022 w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022; 

VI-302/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych  

w roku 2022 – wykonanie; 

VI-303/2022 - w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2022; 

VI-304/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022; 

VI-305/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022 – wykonanie; 

VI-306/2022 w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

 z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok; 



VI-307/2022 w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  - wykonanie; 

VI-308/2022 w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok; 

VI-309/2022 w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

 z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 - wykonanie; 

VI-310/2022 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków 

 z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2022; 

VI-311/2022 w sprawie założeń do projektu budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023. 

Ad.4. SE 

Ad.4.1. 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła wniosek Koła Pomocy 

Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej z Ząbek TPD w sprawie zmiany warunków realizacji 

zadania publicznego w zakresie pomoc społeczna – prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ząbkach. Zarząd pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. Zmiana dotyczy 

kalkulacji kosztów w związku ze zwiększeniem przez Wojewodę Mazowieckiego dotacji o 

13 968 zł w ramach programu „Za życiem”. 

Ad.4.2. 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła wniosek Klubu Sportów 

Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków realizacji 

zadania publicznego w zakresie Kultura fizyczna – Mistrzostwa Polski Kyokushin 2022. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek dotyczący zmiany terminu realizacji zadania oraz 

kalkulacji kosztów. 

Ad.5. WEK 

Ad.5.1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

dyrektorowi Zespołu Szkół w Tłuszczu z siedzibą przy ul. Radzymińskiej 2,  

do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem  

w Erasmus+ w sektorze „Kształcenie i szkolenie zawodowe”. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę nr VI-312/2022. 

 



Ad.5.2. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek w sprawie 

wyrażenia opinii o powierzeniu stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół w Tłuszczu Panu 

Markowi Leszczowi. Zarząd wyraził zgodę na powierzenie stanowiska wicedyrektora 

ww. osobie.  

Ad.5.3. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek w sprawie 

zwolnienia z obowiązków realizacji zajęć w ramach pensum. Zarząd pozytywnie rozpatrzył 

ww. wniosek. 

Ad.5.4. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek dyrektora 

Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w sprawie zwolnienia z obowiązków 

realizacji zajęć w ramach pensum. Zarząd pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

Ad.5.5. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek dyrektora 

Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w sprawie zwolnienia od obowiązków 

realizacji zajęć w ramach pensum Kierownikowi kształcenia praktycznego – pani Jadwidze 

Boguszewskiej. Zarząd pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

Ad.5.6. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie w sprawie przydzielenia dwóch godzin 

ponadwymiarowych w celu realizacji przedmiotu technika w klasie 8 szkoły podstawowej. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

Ad.5.7. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek  

o zatrudnienie Pani Barbary Rogaczyk na stanowisko nauczyciela specjalisty 

w zawodzie technik hotelarz w Zespole Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego 

w Zielonce. Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie na stanowisku nauczyciela specjalisty 

w zawodzie technik hotelarz ww. osoby. 

Ad.5.8. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek  

o zatrudnienie Pana Józefa Mrowcę-Ciułacza na stanowisko nauczyciela specjalisty  

w zawodzie technik elektronik w Zespole Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego 



 w Zielonce. Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie na stanowisku nauczyciela specjalisty  

w zawodzie technik elektronik ww. osoby.  

Ad.5.9. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak wniosek Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Radzyminie w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej odwołania ze stanowiska wicedyrektora ww. liceum Pani Anny Romaszko. Zarząd 

pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

Ad.5.10. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Radzyminie w sprawie 

powierzenia stanowiska wicedyrektora ww. liceum Pani Dagmarze Stańczak. Zarząd 

pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-313/2022. 

Ad.5.11. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia pełnienia  obowiązków dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

nr VI-314/2022. 

Ad.6. WDP 

Ad.6.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek w sprawie zajęcia 

stanowiska pokrycia kosztów zmiany trasy przejazdów linii autobusowych na terenie miasta 

Ząbki związanych z wprowadzeniem przez Wykonawcę czasowej organizacji ruchu, oraz  

o ewentualne zabezpieczenie środków dla wprowadzonej czasowej organizacji ruchu, o łącznej 

wartości 8.000,00 zł na zadaniu: p.n.; „Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez 

rozbudowę dróg powiatowych: 1). Rozbudowa DP 4422W w Urlach, gm. Jadów, 2). 

Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach”. Zarząd 

zapoznał się ww. wnioskiem. Radca Prawny Mariusz Kaim zwrócił uwagę na brak możliwości 

prawnych na finansowanie tego zadania. 

Ad.7. Sprawy różne. 

Ad.7.1. 

Starosta Wołomiński Adam Lubiak na posiedzenie zarządu zaprosił przedstawicieli Komendy 

Stołecznej Policji i Komendy Powiatowej Policji w Wołominie w sprawie omówienia 

możliwości wsparcia Powiatu w rozwoju sieci monitoringu, w tym projektu Systemu 



Automatycznego Rozpoznawania Tablic Rejestracyjnych „ARTR”. Projekt ma na celu 

usprawnienie pracy policjantów, służb prewencyjnych oraz kryminalnych poprzez zwiększenie 

wykrywalności przestępstw. Starosta podjął decyzję o zwołaniu w najbliższym czasie  

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z udziałem zainteresowanych 

włodarzy gmin w celu włączenia gmin w realizacje programu.  

 

Godz. zakończenia: 12:30 

Protokołowała: Klaudia Żebrowska 

 Zatwierdzono: 

 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński 

    Izabella Dziewiątkowska  

/-/ Paweł Dąbrowski  

/-/ Grzegorz Siwek 


